
UCHWAŁA RADY GMINY ŚWIĘTA KATARZYNA 

NR XXII/171/08 

z dnia 8 grudnia 2008 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Świętej  Katarzynie  z  siedzibą  w Siechnicach  do  prowadzenia 

postępowania  wobec  dłużników  alimentacyjnych  oraz  do  wydawania  

decyzji 

administracyjnych w tych sprawach 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 pkt, w związku z art. 18 ustawy z 
dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 
2007 r. Nr 192, poz. 1378 oraz z 2008 r. Nr 134, poz. 850) Rada 
Gminy Święta Katarzyna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętej Katarzynie zs. 
w Siechnicach do prowadzenia spraw w zakresie postępowania wobec dłużników 
alimentacyjnych, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz. 1378 oraz z 2008 r. Nr 134, 
poz. 850), a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święta Katarzyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2008 roku.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 
JERZY WOŹNIAK 


